
Αριθμ. 7244 //01/2024 

Τροποποίηση της προκήρυξης 2K/2024 

(ΑΣΕΠ 12).

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρθρο 28 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα 
και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.)» (Α΄6). 

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ

την υπ΄ αρ. 2K/2024 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο 
ΑΣΕΠ 12/23.04.2024 και αφορά στην πλήρωση με σειρά 
προτεραιότητας οκτακοσίων δέκα επτά (817) θέσεων 
μόνιμου προσωπικού σε φορείς του Υπουργείου Υγείας 
και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών στο Γενικό 
Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ.) Πανεπιστημιακής 
και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης καθώς και θέσεων (από 
μεταφορά) Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σύμφωνα με 
το άρθρο 28 του ν. 4765/2021, ως εξής:

Α. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 
ΘΕΣΕΩΝ, Α.1.1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(Π.Ε.), του ανωτέρω ΦΕΚ: 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 15

1107

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.08 20:25:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1108 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

1. Στη σελίδα 165 αντικαθίσταται στις στήλες «ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» και «ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ» ο 
αριθμός των θέσεων στον κωδικό θέσης 345, από το εσφαλμένο:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
. 2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 

Η
΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 

Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

345

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
107 001   4 - 1* 1* - 1* 1* -

στο ορθό:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

345

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
107 001   3 - 1* 1* - 1* - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1109Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

2. Στη σελίδα 167 προστίθεται ο κωδ. θέσης 465 μετά τον κωδικό θέσης 366, ως εξής: 

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

465

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΕΙΔ. ΠΕ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
109 001   1 1 - - - - - -

3. Στις σελίδες 163 (κωδ. θέσης 334), 165 (κωδ. θέσης 346) και 173 (κωδ. θέσεων 411 και 412), αντικαθίστανται 
ο αριθμός των θέσεων στις στήλες «ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» και «ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ», από το εσφαλμένο:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

334

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 6η 
Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ 
KAI Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΧΑΪΑΣ 107 001   2 1 - - - - 1 -

346

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ «Η ΑΓΙΑ 
ΕΛΕΝΗ»  1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
107 001   2  2 - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1110 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024
Κ

Ω
Δ

.Θ
Ε

Σ
Η

Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

411
ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔ. ΠΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ»

1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
121

001, 
018, 
019

  2  2 - - - - - -

412
ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔ. ΠΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «Η ΑΓΙΑ 

ΣΟΦΙΑ»
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
121

001, 
018, 
019

  2 2 - - - - - -

στο ορθό:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 
Σ

Υ
Ζ

Υ
ΓΟ

 

Κ
Α

Θ
Ω

Σ
 Κ

Α
Ι Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Α

Τ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 

Μ
Ο

Υ
Σ

Ο
Υ

Λ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

 Μ
Ε

ΙΟ
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 Τ

Η
Σ

 Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

334

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ»
6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ & Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΧΑΪΑΣ 107 001   2 - 1* - - - 1* -

346

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ «Η 
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ» 

1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
107 001   2  1 - - - - 1 -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1111Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 
Σ

Υ
Ζ

Υ
ΓΟ

 

Κ
Α

Θ
Ω

Σ
 Κ

Α
Ι Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Α

Τ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 

Μ
Ο

Υ
Σ

Ο
Υ

Λ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

 Μ
Ε

ΙΟ
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 Τ

Η
Σ

 Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

411
ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔ. ΠΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ»

1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
121

001, 
018, 
019

  2  1 - - - - 1 -

412
ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔ. ΠΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «Η 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
121

001, 
018, 
019

  2 1 - - - - 1 -

4. Στη σελίδα 181 από το εσφαλμένο ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Ο

Μ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ω

Ν
 

ν.
2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 
Σ

Υ
Ζ

Υ
ΓΟ

 

Κ
Α

Θ
Ω

Σ
 Κ

Α
Ι Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Α

Τ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 

Μ
Ο

Υ
Σ

Ο
Υ

Λ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

 Μ
Ε

ΙΟ
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 Τ

Η
Σ

 Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 200 156 15 8 - 14 6 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1112 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

Αντικαθίσταται στο ορθό:

ΚΩ
Δ.

ΘΕ
ΣΗ

Σ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/Ε

ΙΔ
ΙΚ

ΟΤ
ΗΤ

Α

Φ
ΟΡ

ΕΑ
Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α

ΑΠ
ΟΔ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤΛ

ΟΙ

ΑΠ
ΑΡ

ΑΙ
ΤΗ

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΟΝ
ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΕ

Σ 
ΘΕ

ΣΕ
ΙΣ

ΓΕ
ΝΙ

ΚΕ
Σ 

ΘΕ
ΣΕ

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

ΩΝ
 Κ

ΑΙ
 Τ

ΕΚ
ΝΩ

Ν 
ΠΟ

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΩΝ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
ΝΩ

Ν 
ΚΑ

Ι Τ
ΕΚ

ΝΩ
Ν 

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
ΝΩ

Ν

ΠΑ
ΛΙ

Ν/
ΝΤ

ΩΝ
 Π

ΟΝ
ΤΙ

ΩΝ
 Ο

Μ
ΟΓ

ΕΝ
ΩΝ

 Κ
ΑΙ

 
ΟΜ

ΟΓ
ΕΝ

ΩΝ
 ν

.2
79

0/
20

00
 

ΑΤ
ΟΜ

ΩΝ
 Μ

Ε 
ΠΟ

ΣΟ
ΣΤ

Ο 
ΑΝ

ΑΠ
ΗΡ

ΙΑ
Σ 

50
%

 Κ
ΑΙ

 
ΑΝ

Ω

ΑΤ
ΟΜ

ΩΝ
 Π

ΟΥ
 Ε

ΧΟ
ΥΝ

 Τ
ΕΚ

ΝΟ
, Α

ΔΕ
ΛΦ

Ο 
Η΄

 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

 Κ
ΑΘ

ΩΣ
 Κ

ΑΙ
 Τ

ΕΚ
ΝΩ

Ν 
ΑΤ

ΟΜ
ΩΝ

 Μ
Ε 

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο 

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

Σ 
67

%
 Κ

ΑΙ
 Α

ΝΩ

ΕΛ
ΛΗ

ΝΩ
Ν 

ΥΠ
ΗΚ

ΟΩ
Ν 

ΠΟ
Υ 

ΠΡ
ΟΕ

ΡΧ
ΟΝ

ΤΑ
Ι Α

ΠΟ
 Τ

Η 
Μ

ΟΥ
ΣΟ

ΥΛ
Μ

ΑΝ
ΙΚ

Η 
Μ

ΕΙ
ΟΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α 
ΤΗ

Σ 
ΘΡ

ΑΚ
ΗΣ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 200 153 16 8 - 14 8 1

Β. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, Α.1.2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.), 
του ανωτέρω ΦΕΚ: 

1. Στη σελίδα 182 προστίθεται ο κωδ. θέσης 905 μετά τον κωδικό θέσης 501, ως εξής: 

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Ο

Μ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ω

Ν
 

ν.
2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 
Σ

Υ
Ζ

Υ
ΓΟ

 

Κ
Α

Θ
Ω

Σ
 Κ

Α
Ι Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Α

Τ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 

Μ
Ο

Υ
Σ

Ο
Υ

Λ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

 Μ
Ε

ΙΟ
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 Τ

Η
Σ

 Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

905

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΙΔ. ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ|ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
’’ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ’’ 
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
201 001   1 1 - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1113Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

2. Στη σελίδα 204, στον κωδικό θέσης 502, αντικαθίσταται στις στήλες «ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» και «ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ» ο αριθμός των θέσεων, από το εσφαλμένο:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 

Η
΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 

Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

502

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ|ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
’’ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ’’ 
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
205 001 2 1 - - - - 1 -

στο ορθό:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 

Η
΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 

Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

502

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ | ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
’’ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

Ν. ΙΩΝΙΑΣ’’ 
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
205 001 1 1 - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1114 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

3. Στη σελίδα 222, στον κωδικό θέσης 794, αντικαθίσταται στις στήλες «ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» και «ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ» ο αριθμός των θέσεων, από το εσφαλμένο:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 

Η
΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 

Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

794
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΙΔ. ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ|ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
’’ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ’’
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
215 001 2 1 - - - - 1 -

στο ορθό:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

794
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΙΔ. ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ|ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
’’ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ’’
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
215 001 1 1 - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1115Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

4. Στη σελίδα 223 προστίθεται ο κωδ. θέσης 906 μετά τον κωδικό θέσης 793, ως εξής: 

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 

Η
΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 

Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

906

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΙΔ. ΤΕ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ|ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
’’ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

Ν.ΙΩΝΙΑΣ’’
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
217 001   1 1 - - - - - -

5. Στις σελίδες 192 (κωδ. θέσης 581), 196 (κωδ. θέσης 610), 207 (κωδ. θέσης 678) και 209 (κωδ. θέσης 696) 
αντικαθίστανται ο αριθμός των θέσεων στις στήλες «ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» και «ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ», 
από το εσφαλμένο:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

581

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΙΔ. 
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ 
Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ KAI Δ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΧΑΪΑΣ 204
001, 
026, 
036

  4 - 2* 1* - 1* - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1116 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024
Κ

Ω
Δ

.Θ
Ε

Σ
Η

Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 

Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Η

Σ
 Θ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

610

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΙΔ. 
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»

1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
204

001, 
026, 
036

  2  2 - - - - - -

678

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & 

ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ 
ΑΘΗΝΩΝ ’’ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ’’
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
205 001   2  1 - - - - 1 -

696

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
206 001   2  1 - - - - 1 -

στο ορθό:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 

Α
Ν

Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Η

Σ
 

Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

581

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΙΔ. 
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ 
Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 6η Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ KAI 
Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΧΑΪΑΣ 204
001, 
026, 
036

  4 - 1* 1* - 1* 1* -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1117Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 

Α
Ν

Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Η

Σ
 

Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

610

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΙΔ. 
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
204

001, 
026, 
036

  2  1 - - - - 1 -

678

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & 

ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ 
ΑΘΗΝΩΝ ’’ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ’’
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
205 001   2  2 - - - - - -

696

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
1η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΑΘΗΝΩΝ
206 001   2  2 - - - - - -

6. Στη σελίδα 236 από το εσφαλμένο ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ:

Κ
Ω

Δ
.Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 
Σ

Υ
Ζ

Υ
ΓΟ

 

Κ
Α

Θ
Ω

Σ
 Κ

Α
Ι Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν
 Α

Τ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 6
7

%
 Κ

Α
Ι 

Α
Ν

Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 

Μ
Ο

Υ
Σ

Ο
Υ

Λ
Μ

Α
Ν

ΙΚ
Η

 Μ
Ε

ΙΟ
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 Τ

Η
Σ

 Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 617 331 107 73 2 67 34 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1118 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

Αντικαθίσταται στο ορθό:

Κ
Ω

Δ
. Θ

Ε
Σ

Η
Σ

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

/Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Ε

Α
Σ

Ε
Δ

Ρ
Α

-Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α

Α
Π

Ο
Δ

Ε
Κ

Τ
Ο

Ι Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Ι

Α
Π

Α
Ρ

Α
ΙΤ

Η
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Θ

Ε
Τ

Α
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
Τ

Α

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
Τ

Ω
Ν

 Π
Ο

Ν
Τ

ΙΩ
Ν

 Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Ο
Μ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ω
Ν

 ν
.2

7
9

0
/2

0
0

0
 

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι 

Α
Ν

Ω

Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Ε

Χ
Ο

Υ
Ν

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
 Η

΄ 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
 Κ

Α
Θ

Ω
Σ

 Κ
Α

Ι Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Α
Τ

Ο
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 6

7
%

 Κ
Α

Ι 
Α

Ν
Ω

Ε
Λ

Λ
Η

Ν
Ω

Ν
 Υ

Π
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ
 Π

Ρ
Ο

Ε
Ρ

Χ
Ο

Ν
Τ

Α
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
Υ

Σ
Ο

Υ
Λ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Η

Σ
 

Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 617 334 106 73 2 67 32 3

Γ. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.2. ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΤΩΝ ΚΩΔΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ), Α.2.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, 1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ του ανωτέρω ΦΕΚ, στη σελίδα 241 στον κωδ. τίτλου 109 στη στήλη «ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
(ΚΩΔΙΚΟΣ)», προστίθεται ο κωδ. θέσης 465 και αντικαθίσταται από το εσφαλμένο:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΥ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ)

Πτυχίο ή δίπλωμα Διοίκησης Επιχειρήσεων ή Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών 
ή Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων ή Διοίκησης Επιχειρήσεων Αγροτικών 
Προϊόντων και Τροφίμων ή Οργάνωσης και Διαχείρισης Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων 
ή Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού ή Οικονομικής και Διοίκησης Τουρισμού 
ή Οικονομικών Επιστημών με κατεύθυνση Διοίκηση Επιχειρήσεων ή Διοίκησης 
Τουρισμού ή Διοίκησης Επιχειρήσεων και Τουρισμού ή Διοίκησης Εφοδιαστικής 
Αλυσίδας ή Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού *

109 366

στο ορθό:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΥ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ)

Πτυχίο ή δίπλωμα Διοίκησης Επιχειρήσεων ή Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών 
ή Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων ή Διοίκησης Επιχειρήσεων Αγροτικών 
Προϊόντων και Τροφίμων ή Οργάνωσης και Διαχείρισης Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων 
ή Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού ή Οικονομικής και Διοίκησης Τουρισμού 
ή Οικονομικών Επιστημών με κατεύθυνση Διοίκηση Επιχειρήσεων ή Διοίκησης 
Τουρισμού ή Διοίκησης Επιχειρήσεων και Τουρισμού ή Διοίκησης Εφοδιαστικής 
Αλυσίδας ή Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού *

109 366, 465

Δ. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.2. ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΤΩΝ ΚΩΔΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ), Α.2.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, 2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
του ανωτέρω ΦΕΚ: 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1119Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

1. Στη σελίδα 243 στον κωδ. τίτλου 201, στη στήλη «ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΩΔΙΚΟΣ)», προστίθεται ο 
κωδ. θέσης 905 και αντικαθίσταται από το εσφαλμένο:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΥ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ)

Πτυχίο ή δίπλωμα Τεχνολογίας Ιατρικών Οργάνων ή Μηχανικών Βιοϊατρικής 
Τεχνολογίας Τ.Ε. *

201 501, 503 έως 511

στο ορθό:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΥ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ)

Πτυχίο ή δίπλωμα Τεχνολογίας Ιατρικών Οργάνων ή Μηχανικών Βιοϊατρικής 
Τεχνολογίας Τ.Ε. *

201
501, 503 έως 

511, 905

2. Στη σελίδα 245 στον κωδ. τίτλου 217, στη στήλη «ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΩΔΙΚΟΣ)», προστίθεται ο 
κωδ. θέσης 906 και αντικαθίσταται από το εσφαλμένο:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΥ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ)

Πτυχίο ή δίπλωμα Πολιτικών Έργων Υποδομής ή Πολιτικών Δομικών Έργων 
ή Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. ή Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. και Μηχανικών 
Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Τ.Ε. - εισαγωγική κατεύθυνση Πολιτικών 
Μηχανικών Τ.Ε. *

217 795 έως 799

στο ορθό:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΥ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ)

Πτυχίο ή δίπλωμα Πολιτικών Έργων Υποδομής ή Πολιτικών Δομικών Έργων 
ή Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. ή Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. και Μηχανικών 
Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Τ.Ε. - εισαγωγική κατεύθυνση Πολιτικών 
Μηχανικών Τ.Ε. *

217 795 έως 799, 906

E. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ B΄, ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ του ανωτέρω ΦΕΚ, στη σελίδα 250 η παράγραφος:

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής αρχίζει στις 9 Μαΐου ημέρα Πέμπτη 
και ώρα 08:00 και λήγει στις 24 Μαΐου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00. Το εμπρόθεσμο της αίτησης 
κρίνεται με βάση την ημερομηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π. 

Αντικαθίσταται ως εξής:

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής αρχίζει στις 15 Μαΐου ημέρα Τετάρτη 
και ώρα 08:00 και λήγει στις 31 Μαΐου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00. Το εμπρόθεσμο της αίτησης 
κρίνεται με βάση την ημερομηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π. 

       

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Μαΐου 2024

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1122 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 15/08.05.2024

*10000150805240016*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


